Министерство образования и науки Самарской области

Государственное казённое общеобразовательное специальное учебно-воспитательное учреждение

города Октябрьска Самарской области

(ГКО СУВУ г. Октябрьска)

ПРИКАЗ

от «_01_» _декабря  2022 г.                                                                                                  №_110_- од

г. Октябрьск

О внесении изменений в приказ №48-од от 03.04.2019 г. «О создании Юнармейского отряда

«Волга» ГКО СУВУ г. Октябрьска»

В целях всестороннего развития воспитанников, повышения в обществе авторитета и

престижа военной службы, сохранения и приумножения патриотических традиций, формирования

у воспитанников готовности и практической способности к выполнению гражданского долга и

конституционных обязанностей по защите Отечества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В п.3 приказа внести следующие изменения:

Назначить куратором Юнармейского отряда «Волга» ГКО СУВУ г. Октябрьска

воспитателя Борзых Аниту Викторовну.

2. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                       Дамм В.В.

С приказом ознакомлены:

«______»_________________2022 г.  ______________ Бибинина С.Ю.

«______»_________________2022 г.  ______________ Борзых А.В.

		2022-12-01T23:24:28+0400
	00d6d59111e93b4b00
	Дамм Владимир Владимирович